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Ręcznik SweetNeedle 76 x 152
cm bawełna

Cena 115,00 zł

Numer katalogowy 349162139

Kod producenta LPNRP049832115/2-1

Opis produktu

Informacje o tym produkcie
ZESTAW ZAWIERA: - Piękne plażowe i letnie kolory Oversized Beach ręcznik kąpielowy jest pakowany po 2 sztuki,
rozmiar 76 centymetrów x 152 centymetry lub 30 cali x 60 cali.
MATERIAŁ: Jest to lekki ręcznik bawełniany tkany w 100% z bawełny frotte typu ring spun. Grube, trwałe włosie, które
jest miękkie w dotyku. Są lekkie (450 GSM), puszyste i bardzo chłonne. Nie kurczyły się po praniu i suszeniu na
normalnych ustawieniach. Jest bezpieczny dla Ciebie, Twojej rodziny i środowiska.
ZASTOSOWANIA: - Nasze duże ręczniki plażowe typu cabana są przeznaczone dla osób, które kochają przebywanie na
świeżym powietrzu, dlatego łatwo je nosić przy sobie w dużej torbie plażowej, w samochodzie na park lub w łazience
przy basenie.
RĘCZNIK PRZYJAZNY DLA ŚRODOWISKA: - Nasz zestaw ręczników bez chemii jest wykonany w fabryce zgodnej z BCI i
OEKO-TEX Standard 100, niezależnym systemem certyfikacji, który zapewnia spełnienie wysokich standardów
bezpieczeństwa, aby Twoja rodzina była bezpieczna i zdrowa. Ręcznik Oeko-Tex jest testowany pod kątem szkodliwych
substancji i posiada certyfikat AZO FREE, ponieważ mają bliski kontakt z ustami. Są nietoksyczne, dzięki czemu
działają kojąco nawet na najbardziej wrażliwą skórę.

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.

Staramy się ze wszystkich sił, aby nic nie zostało pominięte. Prosimy pamiętać, że jesteśmy tylko ludźmi i mogą zdarzyć się
błędy, lecz nie jest to niczyja zła wola.
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